

12 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

REKAPITULACE

	Název ODDÍLU	dodávka	montáž
Celkem za	2 Univerzální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)	27 038	15 060
Celkem za	4 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)	11 442	6 435
Celkem za	7 Kamerový systém (CCTV)	82 185	11 875
Celkem za	12 Společné trasy	9 952	30 620
Celkem za	13 HZS		89 350
Celkem za	montáž		153 340
Celkem za	dodávku		130 617
Celkem za	VN - vedlejší náklady		22 935
Celkem	bez DPH		306 891 Kč

12 -08- 2020

ZA MU:

[Signature]
 JURČEK
 DPS

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK Č.10 - DOPLNĚNÍ RFID BRAN

12 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

P.č.	typové označení	Název položky	MJ	množ.	dodávka cena / MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž cena / MJ	montáž celkem (Kč)
Díl: 2		Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)						
		Zásuvky cat.6A- stíněné						
		Konektor s převlečnou krytkou (kamery, vrátníky)	ks	12,00	68,34	820,08	64,00	768,00
		Keystone systémový shodný s typem kabeláží STP cat.6A	ks	12,00	15,19	182,28	75,00	900,00
		Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 – cat.6A, 2m	ks	12,00	152,27	1 827,24	5,33	63,96
		Kabeláže						
		S/FTP kabel cat.7, 4x2x0,57mm, izolace B2cas1d1, uložení v trubce nebo žlabu	m	966,00	25,06	24 207,96	12,50	12 075,00
		Měření metalických datových segmentů	ks	12,00			104,39	1 252,68
		2 Universální kabelážní systém, telefon (SK,TEL)				27 037,56		15 059,64
Díl: 4		Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)						
		UTP kabel cat.6, 4x2x0,5mm, B2cas1d1, uložení ve žlabu nebo trubce	m	483,00	23,69	11 442,27	12,50	6 037,50
		Zapojení kabelu do expandéru	ks	7,00			56,80	397,60
	Celkem za	4 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)				11 442,27		6 435,10
Díl: 7		Kamerový systém (CCTV)						
		Kamera vnitřní	ks	5,00	15 417,00	77 085,00	1 180,00	5 900,00
		Montážní nástavec do podhledu pro dome kamery	ks	5,00	1 020,00	5 100,00	145,00	725,00
		Nastavení kamery, odzkoušení	ks	5,00		0,00	370,00	1 850,00
		Oživení a nastavení celého systému CCTV	kpl	1,00		0,00	2 200,00	2 200,00
		Revize CCTV	kpl	1,00		0,00	1 200,00	1 200,00
		7 Kamerový systém (CCTV)				82 185,00		11 875,00
Díl: 12		Společné trasy						
		ohebná elektroinstalační trubka pr. 16mm	m	220,00	3,19	701,80	37,00	8 140,00
		ohebná elektroinstalační trubka pr. 25mm	m	290,00	5,44	1 577,60	39,00	11 310,00
		hmoždina s páskou pro uchycení kabelů nebo trubek	ks	510,00	4,26	2 172,60	17,00	8 670,00
		pomocný instalační materiál	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	12 Společné trasy				9 952,00		30 620,00
Díl: 13		HZS						
		koordinace prací s ostatními profesemi	hod	16,00			460,00	7 360,00
		stavební přímocne - demontáž stávajících podhledů podhledů (kovové podhledy, SDK podhled)	m2	48,00			175,00	8 400,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK Č.10 - DOPLNĚNÍ RFID BRAN

12 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

P.č.	typové označení	Název položky	MJ	množ.	dodávka cena / MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž cena / MJ	montáž celkem (Kč)
		stavební přípomoc - zpětná montáž podhledů vč. doplnění a úpravy pro instalace (kovové podhledy, SDK podhled)	m2	48,00			255,00	12 240,00
		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,00			130,00	6 240,00
		stavební úpravy - průraz, stěn a stropů vč. jejich zapravení	hod	32,00			460,00	14 720,00
		drobný materiál (dozdívky, utěsnění prostupů)	kpl	1,00			5 200,00	5 200,00
		požární ucpávky - úprava stávajících požárních ucpávek, revize	ks	11,00			2 790,00	30 690,00
		dopravné - opakovaný nájezd (předpoklad 3x)	kpl	1,00			4 500,00	4 500,00
	Celkem za	13 HZS						89 350,00
	Celkem za	montáž						153 339,74
	Celkem za	dodávku						130 616,83
	Celkem							283 956,57
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
R01		Dokumentace pro provedení stavby	Soubor	1,00			11 100,00	11 100,00
		zpracovní revize projektu 16 hod. * 600 Kč/hod					9 600,00	
		tisk, kompletace PD					1 500,00	
R02		Provoz zařízení staveniště	%	2,90			283 956,57	8 234,74
R03		Koordinační činnost	Soubor	1,00			3 600,00	3 600,00
		zpracování podkladů pro TLZ 6 hod. * 600 Kč/hod					3 600,00	
	Celkem za	VN Vedlejší náklady						22 934,74
	Celkem	CENA CELKEM						306 891,31